
Id: YABHU-ADDHG-BQXBZ-HTNIN-FEISZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/443/2010
RADY GMINY BABICE

z dnia 18 października 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad konsultowania aktów prawa miejscowego 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Babice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, stanowiący załącznik nr 
1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Babice 

mgr Halina Sędzielarz



Id: YABHU-ADDHG-BQXBZ-HTNIN-FEISZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LI/443/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 18 października 2010 r.

Regulamin sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 1. Przedmiotem konsultacji są: 1) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zwanych dalej organizacjami 
i podmiotami, 2) projektów rocznych lub wieloletnich programów współpracy Gminy Babice z organizacjami 
i podmiotami. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się z przedstawicielami organizacji pozarządowych i innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

§ 3. Celem konsultacji jest budowanie i umacnianie pozycji lokalnego społeczeństwa obywatelskiego 
w realizowaniu zadań publicznych służących rozwojowi Gminy Babice i jej mieszkańców, a także rozwój 
partnerskiej współpracy pomiędzy samorządem a sektorem organizacji pozarządowych. 

§ 4. 1. Konsultacje mogą być prowadzone w co najmniej jednej z podanych form: 1) otwartego spotkania 
z przedstawicielami organizacji i podmiotów, na którym przedstawiony jest projekt aktu prawnego, 2) pisemnego 
przekazania projektu aktu prawnego, 3) umieszczenie projektu aktu prawnego na stronie internetowej Gminy 
Babice (www.babice.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 2. Informację o podejmowanych 
konsultacjach podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację na stronie internetowej Gminy Babice 
(www.babice.pl), na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, lub może być dodatkowo wysłana za pośrednictwem 
poczty zwykłej lub elektronicznej do organizacji i podmiotów. 3. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół 
zawierający informację o wynikach konsultacji. 

§ 5. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących udział 
w konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób przedstawiony w uchwale. 

§ 6. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy Babice. 

§ 7. Informację o wynikach konsultacji zawierającą zestawienie zgłoszonych opinii i uwag przez organizacje 
i podmioty, z podaniem uzasadnienia w przypadku ich nieuwzględnienia, zamieszcza się na stronie internetowej 
Gminy Babice oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 


